АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2023 г.                                                                             № 12

Об отмене постановления администрации Политотдельского сельского поселения от

17.10.2022 г. № 108 «Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать

животных без владельцев, и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате

животных без владельцев на прежние места их обитания».

             На основании  статьи 1 закона Волгоградской области от 15.07.2013 г. № 94 «О

наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской

области государственными полномочиями Волгоградской области в области обращения с

животными в частности реализации мероприятий при осуществлении деятельности по

обращению с животными без владельцев», администрация Политотдельского сельского

поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Постановление администрации Политотдельского сельского поселения от 17.10.2022 г.

№ 108 «Об утверждении Перечня мест, на которые запрещается возвращать животных без

владельцев, и лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без

владельцев на прежние места их обитания»--отменить.

Глава Политотдельского

сельского поселения                                                              И.Н. Толочёк